檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡涵羽

電話：062991111#8914

電子信箱：annetsai@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：南市教課(一)字第1070328341號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0328341A00_ATTCH1.docx、0328341A00_ATTCH2.doc)

主旨：函轉「教育部國民及學前教育署辦理107學年度偏遠地區

國民中小學教學換宿計畫」1份（如附件1），請踴躍申請

並參加說明會，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年3月7日臺教國署國字

第1070026436號函辦理。

二、為發展學校多樣課程特色與提供學生多元適性學習機會也

讓更多教學志工發揮所長、自我實踐，達成學校與教學志

工互惠互利，爰該署辦理旨揭計畫。

三、有關旨揭計畫，摘要如下（餘詳見附件1及附件2）：

(一)申請流程：有意願申請旨揭計畫之偏遠學校至網站(htt

ps://goo.gl/ecTs4M)下載計畫申請書，並參加學校說

明會。

(二)學校說明會相關資訊(附件2)：

１、時間：3月26日(星期一)下午2時至4時。

２、地點：教育部5樓大禮堂(臺北市中正區中山南路5號)

。 4

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、參與人員：有意參與本計畫之偏遠地區國民中小學校

長(或主任)及教師，每校共2位。

４、報名方式：請出席人員於3月22日(星期四)中午12時

前線上報名，報名網址：goo.gl/PNp9sc。

５、請惠予參加人員公差假登記。

６、說明會聯絡人：國立政治大學創新與創造力研究中心

吳小姐，電話：(02)2939-3091轉65763，Email：rur

o2015tw@gmail.com。

(三)貴校申請計畫請於3月27日(星期二)起至4月9日(星期一

)止，逕送至本局承辦人蔡涵羽小姐彙整後報署，電子

檔請同步寄至anne0409@tn.edu.tw

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2018-03-16
13:56:50